Eaton’s Crouse-Hinds Division

Cooper Industries Japan K.K.

〒530-0001

大阪市北区梅田3丁目4-5

毎日インテシオ 12F

TEL: 06 6940 6080

FAX: 06 6136 6107

平成28年9月23日

お客様    各位

                              ｸｰﾊﾟｰ･ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｰｽﾞ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社

                             〒107-0052 東京都港区赤坂8-11-37 ﾕﾆｿﾞ乃木坂ﾋﾞﾙ7階

                             東京  TEL : 03-6434-7890  FAX : 03-6434-7889

                             〒530-0001 大阪市北区梅田3-4-5  毎日ｲﾝﾃｼｵ12階

                             大阪 TEL : 06-6940-6080  FAX : 06-6136-6107

MTL2000シリーズの生産の終了について

拝啓  貴社ますます清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

 誠に恐れ入りますが急ぎご連絡申し上げます。MTL2000シリーズバリヤの生産を終了することに成りました。

日本をはじめ世界中の多くのプラント及び工場に30年近くに渡り使用されてご愛顧頂きましたMTL2000シリ

ーズですが、使用しております電子部品の古さに加え、部品メーカーからの供給の中止も重なり生産を終了

することになりました。今後は、既にご利用い頂いておりますMTL5500シリーズを後継機種として皆様方にご

利用頂くことになりました。

 本来であれば最低でも半年間前にご連絡を差し上げるところで御座いますが、部品メーカーの急な申しだ

て等によりMTL2000シリーズバリヤの最終販売の受付を２０１６年１０月３１日をもって終了させて頂きま

す。

 尚、使用しております電子部品の在庫数に限りが御座いますので、ご注文台数が在庫数に達した時点で、

ご注文の受付を終了させて頂くことに成ります。誠に勝手な申し入れでは御座いますが何卒ご容赦頂きます

よう宜しくお願い申し上げます。

 最後に皆様には今回のご案内から最終受注受付までが大変短いため多大なご迷惑をおかけすることになり

ますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬  具

Eaton’s Crouse-Hinds Division

Cooper Industries Japan K.K.

〒530-0001

大阪市北区梅田3丁目4-5

毎日インテシオ 12F

TEL: 06 6940 6080

FAX: 06 6136 6107

【記】

No. 型 式 仕様 AC100V AC220V DC24V 後継機種

1 MTL2210B 1 チャンネル ○ ○ × MTL5510B (Note 1)

2 MTL2211 2 チャンネル × × × MTL5516C

3 MTL2213 3 チャンネル ○ ○ ○ MTL5516C x 1.5

4 MTL2215 本安出力 ○ ○ ○ MTL5526 (Note 2)

○：数に限りがありますがご注文をお請け出来ます。

×：既にご注文をお請け出来ません。

<Note1>

MTL5510B は MTL2210B の後継機種です。MTL5510B の出力はソリッドステート SW で直接電源を接

続したり、高い負荷電圧をかけることは出来ません。もし、MTL2210B の交換品として使用される

場合は、干渉リレーが要求されます。

<Note2>

MTL5526 はスイッチまたはループパワーコントロール、2 チャンネルまたは 1 入力 2 出力様に設計

されています。取説 INM5500 をご覧ください。

            以 上